
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Thollon-Thollon

25/08/2018Date :

UC ThononaiseOrganisateur - Organiser :

Tour du Chablais 2018Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

149.3 km

40.826km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 194 JAMET Alexandre CR4C Roanne 03h39'25''10014158445 FRA

2 206 * HANNINEN Jaakko Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h39'25''10009419791 FIN

3 16 MORENO SALA Adria AVC Aix en Provence 03h39'25''10010945927 ESP

4 185 ORLHAC Boris Team Pro Immo Nicolas Roux 03h39'41''10014147634 FRA 16''

5 134 RAPPO Anthony Team Iam Excelsior 03h39'41''10015749447 SUI ''

6 223 QUEMERE Tao VC Villefranche en Beaujolais 03h39'54''10016014175 FRA 29''

7 11 * BRAYBROOKE Alexander AVC Aix en Provence 03h39'54''10018567804 GBR ''

8 94 GUILLONNET Adrien SCO Dijon 03h40'41''10012343838 FRA 01'16''

9 225 VAN GUCHT Sten VC Villefranche en Beaujolais 03h40'48''10009648349 BEL 01'23''

10 131 * BALLABIO Giacomo Team Iam Excelsior 03h40'48''10014969508 ITA ''

11 74 * GARCIA CASTANEDA Matéo Centre Mondial du Cyclisme 03h40'48''10010983616 COL ''

12 166 * MIFSUD Andrea Mimosa Sprint Mandelieu La P 03h40'48''10015449151 FRA ''

13 101 AUBERT Rémi CC Etupes 03h40'48''10013253618 FRA ''

14 152 * CONTI Giacomo Vélo Club Mendrisio 03h40'48''10014969912 ITA ''

15 2 BRAVARD Antoine Bourg en Bresse Ain Cyclisme 03h40'48''10013170964 FRA ''

16 66 * ZANDOMENEGHI Simone Team Cipollini Ise Serrature 03h40'48''10014405591 ITA ''

17 35 * ROSS Mathew Amicale Cycliste Besançon 03h40'48''10009117172 AUS ''

18 41 * BERWICK Sébastian Chambéry Cyclisme Formation 03h40'48''10015606674 AUS ''

19 214 REUTIMANN Matthias Swiss Racing Academy 03h40'48''10008692392 SUI ''

20 196 PAPILLON Lucas CR4C Roanne 03h40'48''10010084950 FRA ''

21 155 * SANTAROMITA Allessandro Vélo Club Mendrisio 03h41'00''10016283250 ITA 01'35''

22 75 * MULUEBERHAN Henok Centre Mondial du Cyclisme 03h41'01''10023500757 ERI 01'36''

23 191 CHATELUS Axel CR4C Roanne 03h41'05''10015461780 FRA 01'40''

24 121 * CESANO Loïc  Mixte Team Hörmann Vaux en 03h41'05''10027311342 FRA ''

25 26 * THOMAS Nicolas Team Cycliste Azureen 03h41'05''10026558378 FRA ''

26 181 BONNET Pierre Team Pro Immo Nicolas Roux 03h41'05''10009571052 FRA ''

27 186 PEREIRA Florent Team Pro Immo Nicolas Roux 03h41'05''10010039076 FRA ''

28 195 RAIBAUD Jimmy CR4C Roanne 03h41'05''10007253661 FRA ''

29 163 * MEHAGNOUL Marc Mimosa Sprint Mandelieu La P 03h41'05''10015272620 NED ''

30 171 * CASTANO MUNOZ Sébastian Alexand UC Monaco 03h41'05''10080170278 COL ''

31 13 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence 03h41'28''10014462175 FRA 02'03''

32 14 JOLIBERT Clément AVC Aix en Provence 03h41'28''10008151216 FRA ''

33 213 PAUMANN Fabian Swiss Racing Academy 03h41'41''10006808067 SUI 02'16''

34 102 GARNIER Matthieu CC Etupes 03h42'42''10013348695 FRA 03'17''

35 203 DUMOURIER Florian Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h43'38''10009570244 FRA 04'13''

36 5 PHILIBERT Aurelien Bourg en Bresse Ain Cyclisme 03h44'45''10007996014 FRA 05'20''

37 4 * BUTTNER Simon Bourg en Bresse Ain Cyclisme 03h45'26''10007174546 FRA 06'01''

38 64 * BALDO Mattia Team Cipollini Ise Serrature 03h46'34''10014432974 ITA 07'09''

39 61 * FERRARI Andrea Team Cipollini Ise Serrature 03h46'34''10015078632 ITA ''

40 6 SAVICKAS Zydrunas Bourg en Bresse Ain Cyclisme 03h51'26''10006891428 LTU 12'01''

41 22 CISSE Issiaka Team Cycliste Azureen 03h51'26''10075894602 CIV ''

42 202 * ROSIER Romain Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h57'26''10027106329 FRA 18'01''

43 193 GERY Nathanael CR4C Roanne 03h58'00''10023528746 FRA 18'35''

44 44 * MEUNIER Lucas Chambéry Cyclisme Formation 04h07'03''10014936465 FRA 27'38''

45 12 CARAMEL Mathieu AVC Aix en Provence 04h09'00''10014300309 FRA 29'35''

46 1 ARNAUD Vincent Bourg en Bresse Ain Cyclisme 04h09'00''10008622674 FRA ''

47 3 * BRAVARD Guillaume Bourg en Bresse Ain Cyclisme 04h09'00''10014276764 FRA ''

48 32 DAURIANNES Antonin Amicale Cycliste Besançon 04h09'00''10025414687 FRA ''

49 72 * EBRAHIM Redwan Centre Mondial du Cyclisme 04h09'00''10053960474 ETH ''
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50 112 HOLBACH Fabian Team Gesundshop 24 04h09'00''10012990203 GER ''

51 136 THIERY Cyrille Team Iam Excelsior 04h09'00''10006216367 SUI ''

52 76 * SHATOVKIN Sergey Centre Mondial du Cyclisme 04h09'00''10009993812 KAZ ''

53 154 * MARSICO Yuri Vélo Club Mendrisio 04h09'00''10014480565 ITA ''

54 156 VON BURG Dominic Vélo Club Mendrisio 04h09'00''10008701082 SUI ''

55 93 * FATTIER Florian SCO Dijon 04h11'00''10015676594 FRA 31'35''

56 36 * SIBILLE SIRON Jossua Amicale Cycliste Besançon 04h11'00''10014936667 FRA ''

57 33 * MORICHON Thomas Amicale Cycliste Besançon 04h11'00''10015532007 FRA ''

58 63 * GRECHI Giacomo Team Cipollini Ise Serrature 04h11'00''10014707406 ITA ''

59 52 FALENTA Alois Charvieu Chavagneux Isere Cy 04h11'00''10009414741 FRA ''

60 221 * BARKET Florian VC Villefranche en Beaujolais 04h11'00''10009507293 FRA ''

61 62 * FURLAN Mattéo Team Cipollini Ise Serrature 04h11'00''10015155626 ITA ''

62 104 * LEFAURE Paul CC Etupes 04h11'00''10026624056 FRA ''

63 222 * LAUBAL Lucas VC Villefranche en Beaujolais 04h11'00''10026285162 FRA ''

64 31 * AVADANIAN Lucas Amicale Cycliste Besançon 04h11'00''10015674372 FRA ''

65 56 * MORY Mickaël Charvieu Chavagneux Isere Cy 04h11'00''10026765920 FRA ''

66 111 * FUNK Timo Team Gesundshop 24 04h11'00''10015904546 GER ''

67 34 NOCQUET Florian Amicale Cycliste Besançon 04h11'00''10014724378 FRA ''

68 114 LOEF Georg Team Gesundshop 24 04h11'00''10009395240 GER ''

69 126 WEISS Jonas  Mixte Team Hörmann Vaux en 04h11'00''10011799931 SUI ''

70 25 TRAVERT Anthony Team Cycliste Azureen 04h11'00''10025684671 FRA ''

71 122 * LUTOLF Yves  Mixte Team Hörmann Vaux en 04h11'00''10009668759 SUI ''

72 144 * MODER Lucas Team Macadam`s Cowboys 04h11'00''10015019119 FRA ''

73 192 * COSTA Andrea CR4C Roanne 04h11'00''10009716047 FRA ''

74 65 * ZAMBELLI Samuele Team Cipollini Ise Serrature 04h11'00''10015135519 ITA ''

75 183 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Roux 04h11'00''10005890510 FRA ''

76 205 * GAGNAIRE Thibaut Espoir Cycliste ST Etienne Loir 04h11'00''10026071055 FRA ''

77 165 * LEBEAU  Mattis Mimosa Sprint Mandelieu La P 04h11'00''10026493613 FRA ''

78 132 * BELLIA Mattéo Team Iam Excelsior 04h11'00''10014971528 ITA ''

79 182 DEBORDE Brice Team Pro Immo Nicolas Roux 04h11'00''10016009933 FRA ''

80 42 * CONTER Ken Chambéry Cyclisme Formation 04h11'00''10010967549 LUX ''

81 53 GAY Aurelien Charvieu Chavagneux Isere Cy 04h11'00''10008892355 FRA ''

82 142 * DIDELOT Arthur Team Macadam`s Cowboys 04h11'00''10014710335 FRA ''

83 201 * CLARETON Hugo Espoir Cycliste ST Etienne Loir 04h14'00''10014775407 FRA 34'35''

84 173 * GERRITS Ben UC Monaco 04h14'00''10015864938 NED ''

85 215 * SCHÜTZ Carl Swiss Racing Academy 04h14'00''10009502950 SUI ''

86 113 * LIPPMANN Axel Team Gesundshop 24 04h14'00''10015764302 GER ''

87 226 VEKEMAN Maxime VC Villefranche en Beaujolais 04h14'00''10007357937 BEL ''

88 141 CHAPLET Aymeric Team Macadam`s Cowboys 04h14'00''10025041854 FRA ''

89 143 * GRAS Yan Team Macadam`s Cowboys 04h14'00''10008705530 FRA ''

90 212 * GUINCHARD Benoît Swiss Racing Academy 04h14'00''10011148718 SUI ''

91 216 * ZOBRIST Manuel Swiss Racing Academy 04h14'00''10009442831 SUI ''

92 43 * HERCHEL Dylan Chambéry Cyclisme Formation 04h14'00''10015956480 FRA ''

93 116 * ZETZCHE Luca Team Gesundshop 24 04h14'00''10015127233 GER ''

94 115 MULLER Nathan Team Gesundshop 24 04h14'00''10008915189 GER ''

95 162 * DONZICA Adrien Mimosa Sprint Mandelieu La P 04h14'00''10016167658 FRA ''

96 54 GENETIER Francis Charvieu Chavagneux Isere Cy 04h14'00''10011941488 FRA ''

97 224 ROLLAND Loïc VC Villefranche en Beaujolais 04h14'00''10013127316 FRA ''

98 151 BASSI Guido Vélo Club Mendrisio 04h14'00''10013362237 SUI ''

99 153 * DELORENZI Roberto Vélo Club Mendrisio 04h14'00''10072459788 SUI ''

100 204 * DURY Luc Espoir Cycliste ST Etienne Loir 04h14'00''10025880792 FRA ''

101 184 * LAUK Karl patrick Team Pro Immo Nicolas Roux 04h14'00''10014015975 EST ''

102 172 * CAVALLO Luca UC Monaco 04h23'00''10015724993 ITA 43'35''

103 176 * ZUBAR Vladislav UC Monaco 04h23'00''10011136792 UKR ''

104 73 * EJGU Million beza Centre Mondial du Cyclisme 04h23'00''10076377679 ETH ''
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 113

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 23 - DELACROIX Tristan - Team Cycliste Azureen - 10013733968
Dossard/Bib 91 - BOUVIER Léo - SCO Dijon - 10014772070
Dossard/Bib 95 - JUSSELIN Théo - SCO Dijon - 10015683870
Dossard/Bib 96 - PELLEGRIN Mathieu - SCO Dijon - 10009498102
Dossard/Bib 135 - SCHAPPI Martin - Team Iam Excelsior - 10009498809
Dossard/Bib 146 - PIERRAT Julien - Team Macadam`s Cowboys - 10008551239
Numbers :  6

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 15 - LE LAVANDIER Maxime - AVC Aix en Provence - 10008901449
Dossard/Bib 24 - SHAUCHENKA Siarhei - Team Cycliste Azureen - 10014587063
Dossard/Bib 51 - CANAL Fabien - Charvieu Chavagneux Isere Cyclisme - 10005291837
Dossard/Bib 71 - DAUMONT Paul - Centre Mondial du Cyclisme - 10061744221
Dossard/Bib 103 - GAUTHIER Guillaume - CC Etupes - 10025680631
Dossard/Bib 133 - KURATLI Bastian - Team Iam Excelsior - 10015706708
Dossard/Bib 174 - KARL Adam - UC Monaco - 10076683433
Dossard/Bib 175 - RIVERA VARGAS Brandon smith - UC Monaco - 10008862750
Dossard/Bib 211 - KRAHEMENN Raphael - Swiss Racing Academy - 10009129401
Numbers :  9

Juge à l'arrivée
SEMENSATIS Jénnifer
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Thollon-Thollon

25/08/2018Date :
Etape - Stage : 3

UC ThononaiseOrganisateur - Organiser :
Distance : 359.3 km

Tour du Chablais 2018Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.757km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 206 * HANNINEN Jaakko Espoir Cycliste ST Etienne Loire 08h36'47''10009419791 FIN

2 16 MORENO SALA Adria AVC Aix en Provence 08h37'46''10010945927 ESP 59''

3 194 JAMET Alexandre CR4C Roanne 08h37'46''10014158445 FRA ''

4 196 PAPILLON Lucas CR4C Roanne 08h38'09''10010084950 FRA 01'22''

5 214 REUTIMANN Matthias Swiss Racing Academy 08h38'10''10008692392 SUI 01'23''

6 134 RAPPO Anthony Team Iam Excelsior 08h38'14''10015749447 SUI 01'27''

7 223 QUEMERE Tao VC Villefranche en Beaujolais 08h38'23''10016014175 FRA 01'36''

8 186 PEREIRA Florent Team Pro Immo Nicolas Roux 08h38'52''10010039076 FRA 02'05''

9 94 GUILLONNET Adrien SCO Dijon 08h38'58''10012343838 FRA 02'11''

10 225 VAN GUCHT Sten VC Villefranche en Beaujolais 08h39'05''10009648349 BEL 02'18''

11 195 RAIBAUD Jimmy CR4C Roanne 08h39'22''10007253661 FRA 02'35''

12 181 BONNET Pierre Team Pro Immo Nicolas Roux 08h39'34''10009571052 FRA 02'47''

13 131 * BALLABIO Giacomo Team Iam Excelsior 08h40'20''10014969508 ITA 03'33''

14 66 * ZANDOMENEGHI Simone Team Cipollini Ise Serrature 08h40'23''10014405591 ITA 03'36''

15 185 ORLHAC Boris Team Pro Immo Nicolas Roux 08h42'31''10014147634 FRA 05'44''

16 11 * BRAYBROOKE Alexander AVC Aix en Provence 08h43'16''10018567804 GBR 06'29''

17 35 * ROSS Mathew Amicale Cycliste Besançon 08h43'38''10009117172 AUS 06'51''

18 74 * GARCIA CASTANEDA Matéo Centre Mondial du Cyclisme 08h43'38''10010983616 COL ''

19 2 BRAVARD Antoine Bourg en Bresse Ain Cyclisme 08h43'38''10013170964 FRA ''

20 13 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence 08h43'39''10014462175 FRA 06'52''

21 41 * BERWICK Sébastian Chambéry Cyclisme Formation 08h43'45''10015606674 AUS 06'58''

22 166 * MIFSUD Andrea Mimosa Sprint Mandelieu La Pomm 08h43'47''10015449151 FRA 07'00''

23 155 * SANTAROMITA Allessandro Vélo Club Mendrisio 08h43'50''10016283250 ITA 07'03''

24 163 * MEHAGNOUL Marc Mimosa Sprint Mandelieu La Pomm 08h43'55''10015272620 NED 07'08''

25 75 * MULUEBERHAN Henok Centre Mondial du Cyclisme 08h44'00''10023500757 ERI 07'13''

26 121 * CESANO Loïc  Mixte Team Hörmann Vaux en Velei 08h44'02''10027311342 FRA 07'15''

27 191 CHATELUS Axel CR4C Roanne 08h44'11''10015461780 FRA 07'24''

28 152 * CONTI Giacomo Vélo Club Mendrisio 08h44'20''10014969912 ITA 07'33''

29 213 PAUMANN Fabian Swiss Racing Academy 08h44'31''10006808067 SUI 07'44''

30 14 JOLIBERT Clément AVC Aix en Provence 08h44'50''10008151216 FRA 08'03''

31 171 * CASTANO MUNOZ Sébastian Alexander UC Monaco 08h44'54''10080170278 COL 08'07''

32 4 * BUTTNER Simon Bourg en Bresse Ain Cyclisme 08h46'25''10007174546 FRA 09'38''

33 203 DUMOURIER Florian Espoir Cycliste ST Etienne Loire 08h46'37''10009570244 FRA 09'50''

34 5 PHILIBERT Aurelien Bourg en Bresse Ain Cyclisme 08h47'35''10007996014 FRA 10'48''

35 61 * FERRARI Andrea Team Cipollini Ise Serrature 08h49'24''10015078632 ITA 12'37''

36 64 * BALDO Mattia Team Cipollini Ise Serrature 08h52'16''10014432974 ITA 15'29''

37 6 SAVICKAS Zydrunas Bourg en Bresse Ain Cyclisme 08h54'30''10006891428 LTU 17'43''

38 101 AUBERT Rémi CC Etupes 08h55'48''10013253618 FRA 19'01''

39 26 * THOMAS Nicolas Team Cycliste Azureen 08h58'23''10026558378 FRA 21'36''

40 22 CISSE Issiaka Team Cycliste Azureen 09h00'36''10075894602 CIV 23'49''

41 102 GARNIER Matthieu CC Etupes 09h04'22''10013348695 FRA 27'35''

42 193 GERY Nathanael CR4C Roanne 09h08'08''10023528746 FRA 31'21''

43 183 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Roux 09h08'22''10005890510 FRA 31'35''

44 112 HOLBACH Fabian Team Gesundshop 24 09h10'04''10012990203 GER 33'17''

45 1 ARNAUD Vincent Bourg en Bresse Ain Cyclisme 09h11'20''10008622674 FRA 34'33''

46 76 * SHATOVKIN Sergey Centre Mondial du Cyclisme 09h11'50''10009993812 KAZ 35'03''

47 136 THIERY Cyrille Team Iam Excelsior 09h11'50''10006216367 SUI ''

48 12 CARAMEL Mathieu AVC Aix en Provence 09h12'22''10014300309 FRA 35'35''

49 42 * CONTER Ken Chambéry Cyclisme Formation 09h12'47''10010967549 LUX 36'00''
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50 44 * MEUNIER Lucas Chambéry Cyclisme Formation 09h13'15''10014936465 FRA 36'28''

51 31 * AVADANIAN Lucas Amicale Cycliste Besançon 09h13'50''10015674372 FRA 37'03''

52 104 * LEFAURE Paul CC Etupes 09h13'50''10026624056 FRA ''

53 144 * MODER Lucas Team Macadam`s Cowboys 09h13'50''10015019119 FRA ''

54 63 * GRECHI Giacomo Team Cipollini Ise Serrature 09h13'59''10014707406 ITA 37'12''

55 192 * COSTA Andrea CR4C Roanne 09h13'59''10009716047 FRA ''

56 111 * FUNK Timo Team Gesundshop 24 09h14'02''10015904546 GER 37'15''

57 182 DEBORDE Brice Team Pro Immo Nicolas Roux 09h14'02''10016009933 FRA ''

58 93 * FATTIER Florian SCO Dijon 09h14'29''10015676594 FRA 37'42''

59 222 * LAUBAL Lucas VC Villefranche en Beaujolais 09h14'47''10026285162 FRA 38'00''

60 224 ROLLAND Loïc VC Villefranche en Beaujolais 09h14'59''10013127316 FRA 38'12''

61 132 * BELLIA Mattéo Team Iam Excelsior 09h15'19''10014971528 ITA 38'32''

62 184 * LAUK Karl patrick Team Pro Immo Nicolas Roux 09h16'49''10014015975 EST 40'02''

63 153 * DELORENZI Roberto Vélo Club Mendrisio 09h16'59''10072459788 SUI 40'12''

64 33 * MORICHON Thomas Amicale Cycliste Besançon 09h17'12''10015532007 FRA 40'25''

65 126 WEISS Jonas  Mixte Team Hörmann Vaux en Velei 09h17'31''10011799931 SUI 40'44''

66 216 * ZOBRIST Manuel Swiss Racing Academy 09h20'12''10009442831 SUI 43'25''

67 205 * GAGNAIRE Thibaut Espoir Cycliste ST Etienne Loire 09h23'45''10026071055 FRA 46'58''

68 72 * EBRAHIM Redwan Centre Mondial du Cyclisme 09h24'00''10053960474 ETH 47'13''

69 32 DAURIANNES Antonin Amicale Cycliste Besançon 09h24'00''10025414687 FRA ''

70 154 * MARSICO Yuri Vélo Club Mendrisio 09h24'21''10014480565 ITA 47'34''

71 52 FALENTA Alois Charvieu Chavagneux Isere Cyclis 09h26'00''10009414741 FRA 49'13''

72 36 * SIBILLE SIRON Jossua Amicale Cycliste Besançon 09h26'00''10014936667 FRA ''

73 114 LOEF Georg Team Gesundshop 24 09h26'00''10009395240 GER ''

74 34 NOCQUET Florian Amicale Cycliste Besançon 09h26'14''10014724378 FRA 49'27''

75 173 * GERRITS Ben UC Monaco 09h29'00''10015864938 NED 52'13''

76 212 * GUINCHARD Benoît Swiss Racing Academy 09h29'00''10011148718 SUI ''

77 226 VEKEMAN Maxime VC Villefranche en Beaujolais 09h29'00''10007357937 BEL ''

78 176 * ZUBAR Vladislav UC Monaco 09h29'28''10011136792 UKR 52'41''

79 221 * BARKET Florian VC Villefranche en Beaujolais 09h29'58''10009507293 FRA 53'11''

80 156 VON BURG Dominic Vélo Club Mendrisio 09h31'00''10008701082 SUI 54'13''

81 3 * BRAVARD Guillaume Bourg en Bresse Ain Cyclisme 09h31'27''10014276764 FRA 54'40''

82 202 * ROSIER Romain Espoir Cycliste ST Etienne Loire 09h31'43''10027106329 FRA 54'56''

83 53 GAY Aurelien Charvieu Chavagneux Isere Cyclis 09h32'36''10008892355 FRA 55'49''

84 65 * ZAMBELLI Samuele Team Cipollini Ise Serrature 09h33'00''10015135519 ITA 56'13''

85 62 * FURLAN Mattéo Team Cipollini Ise Serrature 09h33'00''10015155626 ITA ''

86 56 * MORY Mickaël Charvieu Chavagneux Isere Cyclis 09h33'07''10026765920 FRA 56'20''

87 142 * DIDELOT Arthur Team Macadam`s Cowboys 09h33'16''10014710335 FRA 56'29''

88 122 * LUTOLF Yves  Mixte Team Hörmann Vaux en Velei 09h33'27''10009668759 SUI 56'40''

89 201 * CLARETON Hugo Espoir Cycliste ST Etienne Loire 09h36'00''10014775407 FRA 59'13''

90 204 * DURY Luc Espoir Cycliste ST Etienne Loire 09h36'00''10025880792 FRA ''

91 54 GENETIER Francis Charvieu Chavagneux Isere Cyclis 09h36'00''10011941488 FRA ''

92 151 BASSI Guido Vélo Club Mendrisio 09h36'00''10013362237 SUI ''

93 43 * HERCHEL Dylan Chambéry Cyclisme Formation 09h36'00''10015956480 FRA ''

94 115 MULLER Nathan Team Gesundshop 24 09h36'04''10008915189 GER 59'17''

95 143 * GRAS Yan Team Macadam`s Cowboys 09h36'16''10008705530 FRA 59'29''

96 116 * ZETZCHE Luca Team Gesundshop 24 09h36'27''10015127233 GER 59'40''

97 73 * EJGU Million beza Centre Mondial du Cyclisme 09h38'16''10076377679 ETH 01h01'29''

98 165 * LEBEAU  Mattis Mimosa Sprint Mandelieu La Pomm 09h41'14''10026493613 FRA 01h04'27''

99 25 TRAVERT Anthony Team Cycliste Azureen 09h45'25''10025684671 FRA 01h08'38''

100 215 * SCHÜTZ Carl Swiss Racing Academy 09h48'01''10009502950 SUI 01h11'14''

101 172 * CAVALLO Luca UC Monaco 09h48'15''10015724993 ITA 01h11'28''

102 162 * DONZICA Adrien Mimosa Sprint Mandelieu La Pomm 09h49'41''10016167658 FRA 01h12'54''

103 113 * LIPPMANN Axel Team Gesundshop 24 09h52'38''10015764302 GER 01h15'51''

104 141 CHAPLET Aymeric Team Macadam`s Cowboys 09h53'01''10025041854 FRA 01h16'14''
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Thollon-Thollon

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

25/08/2018Date :

UC ThononaiseOrganisateur - Organiser :

Tour du Chablais 2018Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Dos. 
Bib. 

206

16

194

186

225

94

196

184

223

134

214

64

183

102

131

185

44

11

65

195

76

66

35

166

216

181

74

4

101

152

2

224

41

171

112

42

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 49

40

361
34

2
32

3 27

264
25

5 25

246
22

7
22

8 22

209
18

10 18

1511
14

12
14

13 13

1314
11

15 11

1116
11

17
10

18 10

919
8

20 7

6

4

3

3

3

1

UCI IDDos.

HANNINEN Jaakko

MORENO SALA Adria

JAMET Alexandre194
PEREIRA Florent

206
VAN GUCHT Sten

16 GUILLONNET Adrien

PAPILLON Lucas185
LAUK Karl patrick

134 QUEMERE Tao

RAPPO Anthony223
REUTIMANN Matthias

11
BALDO Mattia

94 FOURNET FAYARD Sébastien

GARNIER Matthieu225
BALLABIO Giacomo

131 ORLHAC Boris

MEUNIER Lucas74
BRAYBROOKE Alexander

166
ZAMBELLI Samuele

101 RAIBAUD Jimmy

SHATOVKIN Sergey152
ZANDOMENEGHI Simone

2 ROSS Mathew

MIFSUD Andrea66
ZOBRIST Manuel

35
BONNET Pierre

41 GARCIA CASTANEDA Matéo

BUTTNER Simon214
AUBERT Rémi

196 CONTI Giacomo

BRAVARD Antoine

ROLLAND Loïc

BERWICK Sébastian

CASTANO MUNOZ Sébastian Alexander

HOLBACH Fabian

CONTER Ken

Equipe 
Team Nom Prénom

ETI

AIX

ROA25
IMM

22
VIL

20 DIJ

ROA18
IMM

16 VIL

IAM15
VUL

14
CIP

13 IMM

ETU12
IAM

11 IMM

CCF10
AIX

9
CIP

8 ROA

CEN7
CIP

6 BIS

MIM5
VUL

4
IMM

3 CEN

BOU2
ETU

1 MEN

BOU

VIL

CCF

MON

GES

CCF

PtsNat.

10009419791

10010945927

10014158445JAMET Alexandre
10010039076

HANNINEN Jaakko
10009648349

MORENO SALA Adria 10012343838

10010084950ORLHAC Boris
10014015975

RAPPO Anthony 10016014175

10015749447QUEMERE Tao
10008692392

BRAYBROOKE Alexander
10014432974

GUILLONNET Adrien 10005890510

10013348695VAN GUCHT Sten
10014969508

BALLABIO Giacomo 10014147634

10014936465GARCIA CASTANEDA Matéo
10018567804

MIFSUD Andrea
10015135519

AUBERT Rémi 10007253661

10009993812CONTI Giacomo
10014405591

BRAVARD Antoine 10009117172

10015449151ZANDOMENEGHI Simone
10009442831

ROSS Mathew
10009571052

BERWICK Sébastian 10010983616

10007174546REUTIMANN Matthias
10013253618

PAPILLON Lucas 10014969912

10013170964

10013127316

10015606674

10080170278

10012990203

10010967549

Equipe

FRA

FIN

ESP

FRA

SUI

FRA

GBR

FRA

BEL

ITA

COL

FRA

FRA

ITA

FRA

ITA

AUS

AUS

SUI

FRA

Pts

ROA

ETI

AIX

IMM

IAM

VIL

AIX

DIJ

VIL

IAM

CEN

MIM

ETU

MEN

BOU

CIP

BIS

CCF

VUL

ROA

Bon.
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Thollon-Thollon

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

25/08/2018Date :

UC ThononaiseOrganisateur - Organiser :

Tour du Chablais 2018Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

359.3 km

3

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 206 HANNINEN Jaakko 08h36'47''10009419791Espoir Cycliste ST Etienne Loire

2 131 BALLABIO Giacomo 08h40'20'' 03'33''10014969508Team Iam Excelsior

3 66 ZANDOMENEGHI Simone 08h40'23'' 03'36''10014405591Team Cipollini Ise Serrature

4 11 BRAYBROOKE Alexander 08h43'16'' 06'29''10018567804AVC Aix en Provence

5 35 ROSS Mathew 08h43'38'' 06'51''10009117172Amicale Cycliste Besançon

6 74 GARCIA CASTANEDA Matéo 08h43'38'' 06'51''10010983616Centre Mondial du Cyclisme

7 41 BERWICK Sébastian 08h43'45'' 06'58''10015606674Chambéry Cyclisme Formation

8 166 MIFSUD Andrea 08h43'47'' 07'00''10015449151Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseill

9 155 SANTAROMITA Allessandro 08h43'50'' 07'03''10016283250Vélo Club Mendrisio

10 163 MEHAGNOUL Marc 08h43'55'' 07'08''10015272620Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseill

11 75 MULUEBERHAN Henok 08h44'00'' 07'13''10023500757Centre Mondial du Cyclisme

12 121 CESANO Loïc 08h44'02'' 07'15''10027311342 Mixte Team Hörmann Vaux en Velein

13 152 CONTI Giacomo 08h44'20'' 07'33''10014969912Vélo Club Mendrisio

14 171 CASTANO MUNOZ Sébastian Alexander 08h44'54'' 08'07''10080170278UC Monaco

15 4 BUTTNER Simon 08h46'25'' 09'38''10007174546Bourg en Bresse Ain Cyclisme

16 61 FERRARI Andrea 08h49'24'' 12'37''10015078632Team Cipollini Ise Serrature

17 64 BALDO Mattia 08h52'16'' 15'29''10014432974Team Cipollini Ise Serrature

18 26 THOMAS Nicolas 08h58'23'' 21'36''10026558378Team Cycliste Azureen

19 76 SHATOVKIN Sergey 09h11'50'' 35'03''10009993812Centre Mondial du Cyclisme

20 42 CONTER Ken 09h12'47'' 36'00''10010967549Chambéry Cyclisme Formation

21 44 MEUNIER Lucas 09h13'15'' 36'28''10014936465Chambéry Cyclisme Formation

22 31 AVADANIAN Lucas 09h13'50'' 37'03''10015674372Amicale Cycliste Besançon

23 104 LEFAURE Paul 09h13'50'' 37'03''10026624056CC Etupes

24 144 MODER Lucas 09h13'50'' 37'03''10015019119Team Macadam`s Cowboys

25 63 GRECHI Giacomo 09h13'59'' 37'12''10014707406Team Cipollini Ise Serrature

26 192 COSTA Andrea 09h13'59'' 37'12''10009716047CR4C Roanne

27 111 FUNK Timo 09h14'02'' 37'15''10015904546Team Gesundshop 24

28 93 FATTIER Florian 09h14'29'' 37'42''10015676594SCO Dijon

29 222 LAUBAL Lucas 09h14'47'' 38'00''10026285162VC Villefranche en Beaujolais

30 132 BELLIA Mattéo 09h15'19'' 38'32''10014971528Team Iam Excelsior

31 184 LAUK Karl patrick 09h16'49'' 40'02''10014015975Team Pro Immo Nicolas Roux

32 153 DELORENZI Roberto 09h16'59'' 40'12''10072459788Vélo Club Mendrisio

33 33 MORICHON Thomas 09h17'12'' 40'25''10015532007Amicale Cycliste Besançon

34 216 ZOBRIST Manuel 09h20'12'' 43'25''10009442831Swiss Racing Academy

35 205 GAGNAIRE Thibaut 09h23'45'' 46'58''10026071055Espoir Cycliste ST Etienne Loire

36 72 EBRAHIM Redwan 09h24'00'' 47'13''10053960474Centre Mondial du Cyclisme

37 154 MARSICO Yuri 09h24'21'' 47'34''10014480565Vélo Club Mendrisio

38 36 SIBILLE SIRON Jossua 09h26'00'' 49'13''10014936667Amicale Cycliste Besançon

39 173 GERRITS Ben 09h29'00'' 52'13''10015864938UC Monaco

40 212 GUINCHARD Benoît 09h29'00'' 52'13''10011148718Swiss Racing Academy

41 176 ZUBAR Vladislav 09h29'28'' 52'41''10011136792UC Monaco

42 221 BARKET Florian 09h29'58'' 53'11''10009507293VC Villefranche en Beaujolais

43 3 BRAVARD Guillaume 09h31'27'' 54'40''10014276764Bourg en Bresse Ain Cyclisme

44 202 ROSIER Romain 09h31'43'' 54'56''10027106329Espoir Cycliste ST Etienne Loire

45 65 ZAMBELLI Samuele 09h33'00'' 56'13''10015135519Team Cipollini Ise Serrature

46 62 FURLAN Mattéo 09h33'00'' 56'13''10015155626Team Cipollini Ise Serrature

47 56 MORY Mickaël 09h33'07'' 56'20''10026765920Charvieu Chavagneux Isere Cyclisme

48 142 DIDELOT Arthur 09h33'16'' 56'29''10014710335Team Macadam`s Cowboys

49 122 LUTOLF Yves 09h33'27'' 56'40''10009668759 Mixte Team Hörmann Vaux en Velein

50 201 CLARETON Hugo 09h36'00'' 59'13''10014775407Espoir Cycliste ST Etienne Loire
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51 204 DURY Luc 09h36'00'' 59'13''10025880792Espoir Cycliste ST Etienne Loire

52 43 HERCHEL Dylan 09h36'00'' 59'13''10015956480Chambéry Cyclisme Formation

53 143 GRAS Yan 09h36'16'' 59'29''10008705530Team Macadam`s Cowboys

54 116 ZETZCHE Luca 09h36'27'' 59'40''10015127233Team Gesundshop 24

55 73 EJGU Million beza 09h38'16'' 01h01'29''10076377679Centre Mondial du Cyclisme

56 165 LEBEAU  Mattis 09h41'14'' 01h04'27''10026493613Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseill

57 215 SCHÜTZ Carl 09h48'01'' 01h11'14''10009502950Swiss Racing Academy

58 172 CAVALLO Luca 09h48'15'' 01h11'28''10015724993UC Monaco

59 162 DONZICA Adrien 09h49'41'' 01h12'54''10016167658Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseill

60 113 LIPPMANN Axel 09h52'38'' 01h15'51''10015764302Team Gesundshop 24
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359.3 kmDistance :

Etape : 3

Thollon-Thollon

Tour du Chablais 2018

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

UC Thononaise

25/08/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : Elite
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

08h38'10''214 REUTIMANN Matthias Swiss Racing Academy Sen1 10008692392

08h38'14''134 RAPPO Anthony Team Iam Excelsior Sen 04''2 10015749447

08h40'20''131 BALLABIO Giacomo Team Iam Excelsior Esp 02'10''3 10014969508

08h40'23''66 ZANDOMENEGHI Simone Team Cipollini Ise Serrature Esp 02'13''4 10014405591

08h43'38''74 GARCIA CASTANEDA Matéo Centre Mondial du Cyclisme Esp 05'28''5 10010983616

08h43'50''155 SANTAROMITA Allessandro Vélo Club Mendrisio Esp 05'40''6 10016283250

08h44'00''75 MULUEBERHAN Henok Centre Mondial du Cyclisme Esp 05'50''7 10023500757

08h44'02''121 CESANO Loïc  Mixte Team Hörmann Vaux Esp 05'52''8 10027311342

08h44'20''152 CONTI Giacomo Vélo Club Mendrisio Esp 06'10''9 10014969912

08h44'31''213 PAUMANN Fabian Swiss Racing Academy Sen 06'21''10 10006808067

08h49'24''61 FERRARI Andrea Team Cipollini Ise Serrature Esp 11'14''11 10015078632

08h52'16''64 BALDO Mattia Team Cipollini Ise Serrature Esp 14'06''12 10014432974

09h10'04''112 HOLBACH Fabian Team Gesundshop 24 Sen 31'54''13 10012990203

09h11'50''76 SHATOVKIN Sergey Centre Mondial du Cyclisme Esp 33'40''14 10009993812

09h11'50''136 THIERY Cyrille Team Iam Excelsior Sen 33'40''15 10006216367

09h13'59''63 GRECHI Giacomo Team Cipollini Ise Serrature Esp 35'49''16 10014707406

09h14'02''111 FUNK Timo Team Gesundshop 24 Esp 35'52''17 10015904546

09h15'19''132 BELLIA Mattéo Team Iam Excelsior Esp 37'09''18 10014971528

09h16'59''153 DELORENZI Roberto Vélo Club Mendrisio Esp 38'49''19 10072459788

09h17'31''126 WEISS Jonas  Mixte Team Hörmann Vaux Sen 39'21''20 10011799931

09h20'12''216 ZOBRIST Manuel Swiss Racing Academy Esp 42'02''21 10009442831

09h24'00''72 EBRAHIM Redwan Centre Mondial du Cyclisme Esp 45'50''22 10053960474

09h24'21''154 MARSICO Yuri Vélo Club Mendrisio Esp 46'11''23 10014480565

09h26'00''114 LOEF Georg Team Gesundshop 24 Sen 47'50''24 10009395240

09h29'00''212 GUINCHARD Benoît Swiss Racing Academy Esp 50'50''25 10011148718

09h31'00''156 VON BURG Dominic Vélo Club Mendrisio Sen 52'50''26 10008701082

09h33'00''65 ZAMBELLI Samuele Team Cipollini Ise Serrature Esp 54'50''27 10015135519

09h33'00''62 FURLAN Mattéo Team Cipollini Ise Serrature Esp 54'50''28 10015155626

09h33'27''122 LUTOLF Yves  Mixte Team Hörmann Vaux Esp 55'17''29 10009668759

09h36'00''151 BASSI Guido Vélo Club Mendrisio Sen 57'50''30 10013362237

09h36'04''115 MULLER Nathan Team Gesundshop 24 Sen 57'54''31 10008915189

09h36'27''116 ZETZCHE Luca Team Gesundshop 24 Esp 58'17''32 10015127233

09h38'16''73 EJGU Million beza Centre Mondial du Cyclisme Esp 01h00'06''33 10076377679

09h48'01''215 SCHÜTZ Carl Swiss Racing Academy Esp 01h09'51''34 10009502950

09h52'38''113 LIPPMANN Axel Team Gesundshop 24 Esp 01h14'28''35 10015764302
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359.3 kmDistance :

Etape : 3

Thollon-Thollon

Tour du Chablais 2018

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

UC Thononaise

25/08/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : 1ere catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

08h36'47''206 HANNINEN Jaakko Espoir Cycliste ST Etienne L Esp1 10009419791

08h37'46''16 MORENO SALA Adria AVC Aix en Provence Sen 59''2 10010945927

08h37'46''194 JAMET Alexandre CR4C Roanne Sen 59''3 10014158445

08h38'09''196 PAPILLON Lucas CR4C Roanne Sen 01'22''4 10010084950

08h38'23''223 QUEMERE Tao VC Villefranche en Beaujolai Sen 01'36''5 10016014175

08h38'52''186 PEREIRA Florent Team Pro Immo Nicolas Rou Sen 02'05''6 10010039076

08h38'58''94 GUILLONNET Adrien SCO Dijon Sen 02'11''7 10012343838

08h39'05''225 VAN GUCHT Sten VC Villefranche en Beaujolai Sen 02'18''8 10009648349

08h39'22''195 RAIBAUD Jimmy CR4C Roanne Sen 02'35''9 10007253661

08h39'34''181 BONNET Pierre Team Pro Immo Nicolas Rou Sen 02'47''10 10009571052

08h42'31''185 ORLHAC Boris Team Pro Immo Nicolas Rou Sen 05'44''11 10014147634

08h43'16''11 BRAYBROOKE Alexander AVC Aix en Provence Esp 06'29''12 10018567804

08h43'38''35 ROSS Mathew Amicale Cycliste Besançon Esp 06'51''13 10009117172

08h43'38''2 BRAVARD Antoine Bourg en Bresse Ain Cyclis Sen 06'51''14 10013170964

08h43'39''13 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence Sen 06'52''15 10014462175

08h43'45''41 BERWICK Sébastian Chambéry Cyclisme Formati Esp 06'58''16 10015606674

08h44'11''191 CHATELUS Axel CR4C Roanne Esp 07'24''17 10015461780

08h44'50''14 JOLIBERT Clément AVC Aix en Provence Sen 08'03''18 10008151216

08h44'54''171 CASTANO MUNOZ Sébastian Al UC Monaco Esp 08'07''19 10080170278

08h46'25''4 BUTTNER Simon Bourg en Bresse Ain Cyclis Sen 09'38''20 10007174546

08h46'37''203 DUMOURIER Florian Espoir Cycliste ST Etienne L Sen 09'50''21 10009570244

08h47'35''5 PHILIBERT Aurelien Bourg en Bresse Ain Cyclis Sen 10'48''22 10007996014

08h54'30''6 SAVICKAS Zydrunas Bourg en Bresse Ain Cyclis Sen 17'43''23 10006891428

08h55'48''101 AUBERT Rémi CC Etupes Sen 19'01''24 10013253618

08h58'23''26 THOMAS Nicolas Team Cycliste Azureen Esp 21'36''25 10026558378

09h00'36''22 CISSE Issiaka Team Cycliste Azureen Sen 23'49''26 10075894602

09h04'22''102 GARNIER Matthieu CC Etupes Sen 27'35''27 10013348695

09h08'08''193 GERY Nathanael CR4C Roanne Sen 31'21''28 10023528746

09h08'22''183 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Rou Sen 31'35''29 10005890510

09h11'20''1 ARNAUD Vincent Bourg en Bresse Ain Cyclis Sen 34'33''30 10008622674

09h12'22''12 CARAMEL Mathieu AVC Aix en Provence Sen 35'35''31 10014300309

09h13'15''44 MEUNIER Lucas Chambéry Cyclisme Formati Esp 36'28''32 10014936465

09h13'50''104 LEFAURE Paul CC Etupes Esp 37'03''33 10026624056

09h13'50''144 MODER Lucas Team Macadam`s Cowboys Esp 37'03''34 10015019119

09h13'59''192 COSTA Andrea CR4C Roanne Esp 37'12''35 10009716047

09h14'02''182 DEBORDE Brice Team Pro Immo Nicolas Rou Sen 37'15''36 10016009933

09h14'47''222 LAUBAL Lucas VC Villefranche en Beaujolai Esp 38'00''37 10026285162

09h14'59''224 ROLLAND Loïc VC Villefranche en Beaujolai Sen 38'12''38 10013127316

09h16'49''184 LAUK Karl patrick Team Pro Immo Nicolas Rou Esp 40'02''39 10014015975

09h24'00''32 DAURIANNES Antonin Amicale Cycliste Besançon Sen 47'13''40 10025414687

09h26'00''52 FALENTA Alois Charvieu Chavagneux Isere Sen 49'13''41 10009414741

09h26'00''36 SIBILLE SIRON Jossua Amicale Cycliste Besançon Esp 49'13''42 10014936667

09h26'14''34 NOCQUET Florian Amicale Cycliste Besançon Sen 49'27''43 10014724378

09h29'00''226 VEKEMAN Maxime VC Villefranche en Beaujolai Sen 52'13''44 10007357937

09h29'28''176 ZUBAR Vladislav UC Monaco Esp 52'41''45 10011136792

09h29'58''221 BARKET Florian VC Villefranche en Beaujolai Esp 53'11''46 10009507293

09h31'27''3 BRAVARD Guillaume Bourg en Bresse Ain Cyclis Esp 54'40''47 10014276764
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359.3 kmDistance :

Etape : 3

Thollon-Thollon

Tour du Chablais 2018

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

UC Thononaise

25/08/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : 1ere catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

09h31'43''202 ROSIER Romain Espoir Cycliste ST Etienne L Esp 54'56''48 10027106329

09h32'36''53 GAY Aurelien Charvieu Chavagneux Isere Sen 55'49''49 10008892355

09h36'00''201 CLARETON Hugo Espoir Cycliste ST Etienne L Esp 59'13''50 10014775407

09h36'00''204 DURY Luc Espoir Cycliste ST Etienne L Esp 59'13''51 10025880792

09h36'00''54 GENETIER Francis Charvieu Chavagneux Isere Sen 59'13''52 10011941488

09h36'00''43 HERCHEL Dylan Chambéry Cyclisme Formati Esp 59'13''53 10015956480

09h36'16''143 GRAS Yan Team Macadam`s Cowboys Esp 59'29''54 10008705530

Série : 2ème catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

08h43'47''166 MIFSUD Andrea Mimosa Sprint Mandelieu La Esp1 10015449151

08h43'55''163 MEHAGNOUL Marc Mimosa Sprint Mandelieu La Esp 08''2 10015272620

09h12'47''42 CONTER Ken Chambéry Cyclisme Formati Esp 29'00''3 10010967549

09h13'50''31 AVADANIAN Lucas Amicale Cycliste Besançon Esp 30'03''4 10015674372

09h14'29''93 FATTIER Florian SCO Dijon Esp 30'42''5 10015676594

09h17'12''33 MORICHON Thomas Amicale Cycliste Besançon Esp 33'25''6 10015532007

09h23'45''205 GAGNAIRE Thibaut Espoir Cycliste ST Etienne L Esp 39'58''7 10026071055

09h29'00''173 GERRITS Ben UC Monaco Esp 45'13''8 10015864938

09h33'07''56 MORY Mickaël Charvieu Chavagneux Isere Esp 49'20''9 10026765920

09h33'16''142 DIDELOT Arthur Team Macadam`s Cowboys Esp 49'29''10 10014710335

09h41'14''165 LEBEAU  Mattis Mimosa Sprint Mandelieu La Esp 57'27''11 10026493613

09h45'25''25 TRAVERT Anthony Team Cycliste Azureen Sen 01h01'38''12 10025684671

09h48'15''172 CAVALLO Luca UC Monaco Esp 01h04'28''13 10015724993

09h49'41''162 DONZICA Adrien Mimosa Sprint Mandelieu La Esp 01h05'54''14 10016167658

09h53'01''141 CHAPLET Aymeric Team Macadam`s Cowboys Sen 01h09'14''15 10025041854
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3Etape - Stage :

Thollon-Thollon

Tour du Chablais 2018

UC Thononaise

25/08/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2193
3155
4

12
5

6

7155

8193
9223
10

11

12155

13134

1411

15

16

17155

18206

16

194

206

16

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

155km 31.5 - Le Jotty
1935
1863
196

1
225

km 68.1 - Col du Corbier 184

20610

1948
2235
183

km 119.3 - Bernex La Creusaz 134

135

643

1021

16

km 133.9 - Bernex La Creusaz 11

125

1113

1

km 149.3 - Thollon Arrivée

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

28

28GERY Nathanael
10SANTAROMITA Allessandro
10

CARAMEL Mathieu
10

9

7SANTAROMITA Allessandro

5GERY Nathanael
5QUEMERE Tao
4

3

3SANTAROMITA Allessandro

3RAPPO Anthony

3BRAYBROOKE Alexander

2

1

1SANTAROMITA Allessandro

1HANNINEN Jaakko

MORENO SALA Adria

JAMET Alexandre

HANNINEN Jaakko

MORENO SALA Adria

Equipe 
Team 

UCI ID

SANTAROMITA Allessandro

GERY NathanaelFRA
PEREIRA FlorentITA
PAPILLON Lucas

FRA
VAN GUCHT Sten

LAUK Karl patrick

HANNINEN JaakkoITA

JAMET AlexandreFRA
QUEMERE TaoFRA
FOURNET FAYARD Sébastien

RAPPO Anthony

CASTELLARNAU FlorentITA

BALDO MattiaSUI

GARNIER MatthieuGBR

MORENO SALA Adria

BRAYBROOKE Alexander

CARAMEL MathieuITA

FUNK TimoFIN

ESP

FRA

FIN

ESP

Pts Equipe 
Team 

10016283250

10023528746
ROA

10010039076
MEN

10010084950
AIX

10009648349

10014015975

10009419791MEN
10014158445ROA
10016014175VIL
10005890510

10015749447

10014462175MEN

10014432974IAM

10013348695AIX

10010945927

10018567804

10014300309MEN

10015904546ETI

AIX

ROA

ETI

AIX

Bon. Pts

MEN

ROA

IMM

ROA

VIL

IMM

ETI

ROA

VIL

IMM

IAM

AIX

CIP

ETU

AIX

AIX

AIX

GES
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3Etape - Stage :

Thollon-Thollon

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

Tour du Chablais 2018

UC Thononaise

25/08/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 9.6 - Vinzier

1

3

km 40.3 - Saint Jean d'Aulps

1

2

3

km 57.2 - Pont de Gys

1

2

3

km 93.4 - Chatel

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

26
3181
4

5

66
764
8186
9

10

1164
126
13102
14

15

164

155

203

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

6

645
1841
4

186

1815
2063
2251
155

101

1965
2143
2231
191

203

1025

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

18

16SAVICKAS Zydrunas
12BONNET Pierre
10

7

6SAVICKAS Zydrunas
3BALDO Mattia
3PEREIRA Florent
3

3

1BALDO Mattia
1SAVICKAS Zydrunas
1GARNIER Matthieu
1

1

1BUTTNER Simon

SANTAROMITA Allessandro

DUMOURIER Florian

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

SAVICKAS Zydrunas

BALDO MattiaLTU
LAUK Karl patrickFRA
BUTTNER Simon

PEREIRA Florent

BONNET PierreLTU
HANNINEN JaakkoITA
VAN GUCHT StenFRA
SANTAROMITA Allessandro

AUBERT Rémi

PAPILLON LucasITA
REUTIMANN MatthiasLTU
QUEMERE TaoFRA
CHATELUS Axel

DUMOURIER Florian

GARNIER MatthieuFRA

ITA

FRA

Pts Equipe 
Team 

BOU

IMM

BOU

CIP

IMM

CIP

BOU

ETU

BOU

MEN

ETI

Bon. Pts

BOU

CIP0
IMM0
BOU

IMM

IMM0
ETI0
VIL0

MEN

ETU

ROA0
VUL0
VIL0

ROA

ETI

ETU0

0

0

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
jacques Fonteneau:0669612249 

Imprimé à / print at : 18:08:28



Tour du Chablais 2018

GRILLE - GRID

Du 23/08/18 au 26/08/18

UC Thononaise4Etape - Stage : 

Bourg en Bresse Ain Cyclisme
1 

ARNAUD Vincent 
45eme à 34'33''(148) 

2 
BRAVARD Antoine 

19eme à 06'51''(127) 

3 
* BRAVARD Guillaume 
81eme à 54'40''(232) 

4 
* BUTTNER Simon 
32eme à 09'38''(70) 

5 
PHILIBERT Aurelien 
34eme à 10'48''(159) 

6 
SAVICKAS Zydrunas 
37eme à 17'43''(154) 

AVC Aix en Provence
11 

* BRAYBROOKE Alexander 
16eme à 06'29''(116) 

12 
CARAMEL Mathieu 

48eme à 35'35''(188) 

13 
CASTELLARNAU Florent 

20eme à 06'52''(118) 

14 
JOLIBERT Clément 

30eme à 08'03''(149) 
15

16 
MORENO SALA Adria 

2eme à 59''(25) 

Team Cycliste Azureen 21
22 

CISSE Issiaka 
40eme à 23'49''(129) 

23 24
25 

TRAVERT Anthony 
99eme à 01h08'38''(296) 

26 
* THOMAS Nicolas 

39eme à 21'36''(215) 

Amicale Cycliste Besançon
31 

* AVADANIAN Lucas 
51eme à 37'03''(161) 

32 
DAURIANNES Antonin 
69eme à 47'13''(206) 

33 
* MORICHON Thomas 
64eme à 40'25''(191) 

34 
NOCQUET Florian 

74eme à 49'27''(255) 

35 
* ROSS Mathew 

17eme à 06'51''(55) 

36 
* SIBILLE SIRON Jossua 

72eme à 49'13''(180) 

Chambéry Cyclisme Formation
41 

* BERWICK Sébastian 
21eme à 06'58''(148) 

42 
* CONTER Ken 

49eme à 36'00''(142) 

43 
* HERCHEL Dylan 

93eme à 59'13''(283) 

44 
* MEUNIER Lucas 

50eme à 36'28''(111) 

Charvieu Chavagneux Isere 
Cyclisme

51
52 

FALENTA Alois 
71eme à 49'13''(178) 

53 
GAY Aurelien 

83eme à 55'49''(287) 

54 
GENETIER Francis 

91eme à 59'13''(276) 

56 
* MORY Mickaël 

86eme à 56'20''(252) 

Team Cipollini Ise Serrature
61 

* FERRARI Andrea 
35eme à 12'37''(98) 

62 
* FURLAN Mattéo 

85eme à 56'13''(194) 

63 
* GRECHI Giacomo 

54eme à 37'12''(140) 

64 
* BALDO Mattia 

36eme à 15'29''(103) 

65 
* ZAMBELLI Samuele 
84eme à 56'13''(178) 

66 
* ZANDOMENEGHI Simone 

14eme à 03'36''(71) 

Centre Mondial du Cyclisme 71
72 

* EBRAHIM Redwan 
68eme à 47'13''(181) 

73 
* EJGU Million beza 

97eme à 01h01'29''(292) 

74 
* GARCIA CASTANEDA 

Matéo 
18eme à 06'51''(85) 

75 
* MULUEBERHAN Henok 

25eme à 07'13''(95) 

76 
* SHATOVKIN Sergey 
46eme à 35'03''(90) 

Team Chris Net 81 82 84 86

SCO Dijon 91
93 

* FATTIER Florian 
58eme à 37'42''(216) 

94 
GUILLONNET Adrien 

9eme à 02'11''(63) 
95 96

CC Etupes
101 

AUBERT Rémi 
38eme à 19'01''(118) 

102 
GARNIER Matthieu 

41eme à 27'35''(138) 
103

104 
* LEFAURE Paul 

52eme à 37'03''(172) 

Team Gesundshop 24
111 

* FUNK Timo 
56eme à 37'15''(146) 

112 
HOLBACH Fabian 

44eme à 33'17''(135) 

113 
* LIPPMANN Axel 

103eme à 01h15'51''(249) 

114 
LOEF Georg 

73eme à 49'13''(202) 

115 
MULLER Nathan 

94eme à 59'17''(266) 

116 
* ZETZCHE Luca 

96eme à 59'40''(237) 

 Mixte Team Hörmann Vaux en 
Velein

121 
* CESANO Loïc 

26eme à 07'15''(143) 

122 
* LUTOLF Yves 

88eme à 56'40''(227) 
124 125

126 
WEISS Jonas 

65eme à 40'44''(243) 

Team Iam Excelsior
131 

* BALLABIO Giacomo 
13eme à 03'33''(125) 

132 
* BELLIA Mattéo 

61eme à 38'32''(191) 
133

134 
RAPPO Anthony 

6eme à 01'27''(62) 
135

136 
THIERY Cyrille 

47eme à 35'03''(114) 

Team Macadam`s Cowboys
141 

CHAPLET Aymeric 
104eme à 01h16'14''(299) 

142 
* DIDELOT Arthur 

87eme à 56'29''(255) 

143 
* GRAS Yan 

95eme à 59'29''(256) 

144 
* MODER Lucas 

53eme à 37'03''(195) 
146

Vélo Club Mendrisio
151 

BASSI Guido 
92eme à 59'13''(281) 

152 
* CONTI Giacomo 

28eme à 07'33''(121) 

153 
* DELORENZI Roberto 
63eme à 40'12''(196) 

154 
* MARSICO Yuri 

70eme à 47'34''(248) 

155 
* SANTAROMITA 

Allessandro 
23eme à 07'03''(110) 

156 
VON BURG Dominic 
80eme à 54'13''(174) 

Mimosa Sprint Mandelieu La 
Pomme Marseille

161
162 

* DONZICA Adrien 
102eme à 01h12'54''(315) 

163 
* MEHAGNOUL Marc 
24eme à 07'08''(145) 

164
165 

* LEBEAU  Mattis 
98eme à 01h04'27''(261) 

166 
* MIFSUD Andrea 

22eme à 07'00''(74) 

UC Monaco

171 
* CASTANO MUNOZ 
Sébastian Alexander 
31eme à 08'07''(106) 

172 
* CAVALLO Luca 

101eme à 01h11'28''(307) 

173 
* GERRITS Ben 

75eme à 52'13''(207) 
174 175

176 
* ZUBAR Vladislav 

78eme à 52'41''(277) 

Team Pro Immo Nicolas Roux
181 

BONNET Pierre 
12eme à 02'47''(112) 

182 
DEBORDE Brice 

57eme à 37'15''(209) 

183 
FOURNET FAYARD 

Sébastien 
43eme à 31'35''(154) 

184 
* LAUK Karl patrick 

62eme à 40'02''(154) 

185 
ORLHAC Boris 

15eme à 05'44''(111) 

186 
PEREIRA Florent 
8eme à 02'05''(36) 

CR4C Roanne
191 

CHATELUS Axel 
27eme à 07'24''(163) 

192 
* COSTA Andrea 

55eme à 37'12''(151) 

193 
GERY Nathanael 

42eme à 31'21''(224) 

194 
JAMET Alexandre 
3eme à 59''(39) 

195 
RAIBAUD Jimmy 

11eme à 02'35''(79) 

196 
PAPILLON Lucas 
4eme à 01'22''(50) 

Espoir Cycliste ST Etienne Loire
201 

* CLARETON Hugo 
89eme à 59'13''(205) 

202 
* ROSIER Romain 

82eme à 54'56''(264) 

203 
DUMOURIER Florian 
33eme à 09'50''(149) 

204 
* DURY Luc 

90eme à 59'13''(246) 

205 
* GAGNAIRE Thibaut 
67eme à 46'58''(258) 

206 
* HANNINEN Jaakko 
1er en 08h36'47''(18) 

Swiss Racing Academy 211
212 

* GUINCHARD Benoît 
76eme à 52'13''(267) 

213 
PAUMANN Fabian 

29eme à 07'44''(84) 

214 
REUTIMANN Matthias 

5eme à 01'23''(80) 

215 
* SCHÜTZ Carl 

100eme à 01h11'14''(288) 

216 
* ZOBRIST Manuel 

66eme à 43'25''(163) 

VC Villefranche en Beaujolais
221 

* BARKET Florian 
79eme à 53'11''(256) 

222 
* LAUBAL Lucas 

59eme à 38'00''(204) 

223 
QUEMERE Tao 

7eme à 01'36''(38) 

224 
ROLLAND Loïc 

60eme à 38'12''(141) 

225 
VAN GUCHT Sten 

10eme à 02'18''(31) 

226 
VEKEMAN Maxime 

77eme à 52'13''(270) 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

Thonon-Evian

Tour du Chablais 2018

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4 
CONVOY ORDER FOR STAGE 4 

UC Thononaise

26/08/2018

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 Espoir Cycliste ST Etienne Loire

2 AVC Aix en Provence

3 CR4C Roanne

4 Swiss Racing Academy

5 Team Iam Excelsior

6 VC Villefranche en Beaujolais

7 Team Pro Immo Nicolas Roux

8 SCO Dijon

9 Team Cipollini Ise Serrature

10 Amicale Cycliste Besançon

11 Centre Mondial du Cyclisme

12 Bourg en Bresse Ain Cyclisme

13 Chambéry Cyclisme Formation

14 Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseille

15 Vélo Club Mendrisio

16  Mixte Team Hörmann Vaux en Velein

17 UC Monaco

18 CC Etupes

19 Team Cycliste Azureen

20 Team Gesundshop 24

21 Team Macadam`s Cowboys

22 Charvieu Chavagneux Isere Cyclisme

1/1
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Tour du Chablais 2018
UC Thononaise

26/08/2018Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°5 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 5 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

HANNINEN Jaakko - Espoir Cycliste ST Etienne Loire (206)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : SANTAROMITA Allessandro - Vélo Club Mendrisio (155) 

Porteur / Wearer : SANTAROMITA Allessandro - Vélo Club Mendrisio (155) 

Classement général des points chauds
Leader : SAVICKAS Zydrunas - Bourg en Bresse Ain Cyclisme (6) 

Porteur / Wearer : SAVICKAS Zydrunas - Bourg en Bresse Ain Cyclisme (6) 

Classement général par points / Points classification
Leader : HANNINEN Jaakko - Espoir Cycliste ST Etienne Loire (206) 
Porteur / Wearer : MORENO SALA Adria - AVC Aix en Provence (16) 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : HANNINEN Jaakko - Espoir Cycliste ST Etienne Loire (206) 
Porteur / Wearer : BALLABIO Giacomo - Team Iam Excelsior (131) 

2 éme catégorie
Leader : MIFSUD Andrea - Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseille (166) 

Porteur / Wearer : MIFSUD Andrea - Mimosa Sprint Mandelieu La Pomme Marseille (166) 

Prime don du sang
Leader : BUTTNER Simon - Bourg en Bresse Ain Cyclisme (4) 

Porteur / Wearer : BUTTNER Simon - Bourg en Bresse Ain Cyclisme (4) 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

Tour du Chablais 2018 Du 23/08/18 au 26/08/18

Communiqué des arbitres

Les coureurs classés aprés la 82eme place n'ayant pas fait la totalité du circuit, une pénalités de 20 minutes à été appliquée
d'apres le dernier écart connu arrondi

Communique N°3 (étape/Stage : Thollon-Thollon)

1/1

Epreuve organisée par : UC Thononaise
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